АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности»

П Р И К А З

«28» сентября 2015 года

Москва

№ 132
┌                                                          ┐
Приказ о зачислении на 1 курс

для обучения по основной образовательной программе

 подготовки бакалавров
О зачислении на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего образования «Институт экономики и управления в промышленности» для обучения на факультете экономики, менеджмента и информационных технологий.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс в АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности» для обучения по основной образовательной программе подготовки бакалавров, на заочную форму обучения, на места с оплатой стоимости обучения на договорной основе лиц, успешно прошедших вступительные испытания согласно списку (Приложение 1).
Основание: решение Приемной комиссии АНО ВО «Институт экономики и управления в       промышленности» (протокол от 28 сентября 2015 года № 012).

Ректор

Р.В. Самолетов
Приложение 1
к приказу АНО ВО
«Институт экономики и
управления в промышленности»
от 28 сентября 2015 г. № 132
СПИСОК
лиц, зачисляемых для обучения
по основной образовательной программе подготовки бакалавров
с полным сроком обучения, на базе среднего (полного) общего и начального профессионального образования, среднего профессионального образования
по направлению подготовки 38.03.01 Экономика
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Дворецкая Ольга Николаевна
	249

	2.
	Исмайлова Наталья Евгеньевна
	245

	3.
	Тычинин Евгений Евгеньевич
	241

	4.
	Богоевич Милена
	236

	5.
	Михеев Игорь Олегович
	236

	6.
	Белкина Надежда Леонидовна
	235

	7.
	Козимжонов Ботирбек Бахтиер Угли
	232

	8.
	Марук Руслан Иванович
	231

	9.
	Козлова Любовь Владимировна
	188

	10.
	Жулев Денис Сергеевич
	166

	11.
	Грибов Кирилл Вадимович
	156

	12.
	Пивоварова Яна Сергеевна
	140

	13.
	Нигрей Елизавета Владимировна
	139

	14.
	Поплавская Татьяна Ивановна
	130

по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Сидорович Роман Владимирович
	262

	2.
	Тимербаев Дэнис Римович
	249

	3.
	Шубукина Ирина Владимировна
	241

	4.
	Павлов Алексей Михайлович
	238

	5.
	Голышкин Денис Николаевич
	238

	6.
	Шишкова Екатерина Николаевна
	234

	7.
	Стеблюк Виталий Сергеевич
	234

	8.
	Искакова Ольга Владимировна
	233

	9.
	Гармай Евгения Евгеньевна
	217

	10.
	Значен Евгений Николаевич
	203

	11.
	Иванусенко Максим Сергеевич
	165

	12.
	Куликова Екатерина Андреевна
	162

	13.
	Аджиева Залина Рамзановна
	157

	14.
	Леонтьева Ксения Олеговна
	151

	15.
	Балдынова Елизавета Игоревна
	142

	16.
	Сорокин Евгений Александрович
	132

	17.
	Грибков Артем Федорович
	129

по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Дегтярев Евгений Владимирович
	263

	2.
	Маркина Елена Николаевна
	257

	3.
	Бойко Сергей Сергеевич
	245

	4.
	Войнов Ян Михайлович
	245

	5.
	Вязовский Роман Сергеевич
	245

	6.
	Четвертков Александр Александрович
	244

	7.
	Пчелинцев Андрей Игоревич
	244

	8.
	Виноградов Николай Владимирович
	151

	9.
	Кутикова Екатерина Сергеевна
	144

	10.
	Коплус Александр Сергеевич
	126

	11.
	Шошинов Сергей Сергеевич
	126

по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Манто Михаил Игоревич
	224

	2.
	Лукьянчико Сергей Дмитриевич
	233

	3.
	Алдонина Анна Николаевна
	165

	4.
	Судакин Владимир Юрьевич
	225

	5.
	Кобзева Екатерина Юрьевна
	230

	6.
	Кудрина Анна Александровна
	231

	7.
	Лецко Анна Николаевна
	238

	8.
	Корнеев Сергей Геннадьевич
	229

Декан

В.А. Бахметьев